TỜ TRÌNH
Về việc xin hổ trợ lực lượng và phương tiện vận chuyển rác

Kính gửi:
- Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình Đô thị Huế.

Thực hiện chủ trương “Ngày Chủ nhật xanh”, “Chủ nhật vì cộng đồng”; UBND

phường Tây Lộc đã có Kế hoạch triển khai thực hiện công tác ra quân tổng vệ sinh môi

trường trên địa bàn phường cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Sau lưng Ký túc xá sinh viên - Kiệt 91 Lê Đại Hành.

2. Thời gian: Vào lúc 07h00, ngày 14/7/2024 (sáng Chủ nhật)

Do tại địa điểm trên hiện có lượng rác thải khá lớn cần phải có phương tiện và

lực lượng tham gia để tổng dọn.

Nhằm giúp địa phương hoàn thành tốt nhiệm vụ và Kế hoạch ra quân tổng vệ sinh
môi trường theo theo chủ trương chung, UBND phường kính đề nghị lãnh đạo Công ty
Môi trường Đô thị Huế quan tâm, hỗ trợ thêm cho địa phương lực lượng và 01 xuồng
vận chuyển rác tại địa điểm nói trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm của lãnh đạo Công ty Cổ phần Môi trường và
Công trình Đô thị Huế.

Xin trân trọng cám ơn!

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂY LỘC
Số: 54/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Lộc, ngày 05 tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thành phố Huế (Báo cáo);
- Đảng ủy, HĐND phường (Báo cáo);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Phương Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T10:39:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Tây Lộc<tayloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T10:40:19+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Tây Lộc<tayloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!